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                            Ratując życie ratujesz świat!
                            
Pomoc materialna dla ubogich kobiet w ciąży, samotnych matek, rodzin wielodzietnych. Przygotowywanie wyprawek do szpitala dla mamy i dziecka, dystrybucja pomocy dla ma, dzieci i rodzin na terenie całego kraju. Prowadzenie punktu pomocy rzeczowej, wspieranie działań promujących rodzinę i macierzyństwo, przeciwdziałanie stygmatyzacji rodzin wielodzietnych, edukacja pro-zdrowotna w tym kampanie Stop Fas, Stop HIV odpowedzoalność za innych oraz w ochronie życia.W ubiegłym roku 2022 i obecnie wspomagamy też mamy i ich dzieci przybywające z Ukrainy, uciekające przed wojną oraz przekazujemy pomoc humanitarną.


Celem Stowarzyszenia Przyjaciół Ludzkiego Życia jest działalność charytatywna i edukacyjna na rzecz ogółu społeczności w zakresie wyrównywania szans i ochrony praw rodzin, dzieci i kobiet.


Stowarzyszenie powołano w celu realizacji działań nakierowanych na likwidację ubóstwa wśród samotnych matek, dzieci i rodzin, wsparcia osób, a w szczególności kobiet i matek zagrożonych marginalizacją.


Stowarzyszenie przez swe działania chce zmniejszać i wykluczać nieprawidłowe zachowania w miejscu pracy kobiety i matki i przeciwdziałać naruszaniu jej praw pracowniczych.


Ma także zwiększać i kreować pozytywny wizerunek rodziny i jej społeczne postrzeganie odnośnie ról przez nią pełnionych. a także bronić pozytywnego wizerunku rodziny wielodzietnej.


Poprzez edukację na rzecz zdrowia ma kształtować pozytywne postawy prozdrowotne, służące przede wszystkim ochronie zdrowia w rodzinie, względem każdego z jej członków, na każdym etapie jego życia i stanu funkcjonowania.


Stowarzyszenie Przyjaciół Ludzkiego Życia realizuje swój cel przez:


1.Wspieranie materialne rodzin wielodzietnych i rodzin zagrożonych ubóstwem,


wyrównywanie szans tych rodzin,


2.Pomoc materialną dla kobiet w ciąży, zarówno samotnych, jak i żyjących w rodzinach o niskim progu dochodowym bądź dotkniętych niepełnosprawnością któregoś z członków  rodziny


3.Upowszechnianie i ochronę praw kobiet w kraju i poza granicami Polski


4.Organizowanie i wspieranie przedsięwzięć na rzecz poprawy warunków


pracy i ochrony pracy kobiet w ciąży,


5.Inspirowanie i promowanie działań promujących rodzinę, pomoc dzieciom i kobietom w ciąży,


6.Edukację zdrowotną w rodzinie


7.Działania wspierające ochronę macierzyństwa


8.Wspieranie merytoryczne działań integrujących społeczność lokalną,


Stowarzyszenie Przyjaciół Ludzkiego Życia  prowadzi działalność profilaktyczną, edukacyjną, a także charytatywną na rzecz dzieci (w tym noworodków i niemowląt), kobiet (w tym kobiet w ciąży i połogu) i rodzin, w szczególności dla rodzin wielodzietnych oraz edukacyjną, w tym zdrowotną dla kobiet w ciąży i po porodzie.).


W ramach programów pomocowych prowadzono zakup i wysyłkępomocy rzeczowej i zbiórkę (pomoc w postaci artykułów dla noworodków, niemowląt dzieci: ubranek, odzieży dla kobiet w ciąży, artykułów pomocniczych dla niemowląt i dzieci: foteliki samochodowe, łóżeczka, wózki, kojce, zabawki edukacyjne, nosidełka, mleko w proszku (w tym mleka specjalistyczne) i odżywki, chemię tj. proszki i płyny do prania, chemię i kosmetyki specjalistyczne,  pieluchy oraz środki do pielęgnacji niemowląt. Kontynuowano zakup artykułów do wyprawek dla niemowląt oraz dla matki w ciąży i połogu (do szpitala), kompletowano je i przekazujemy potrzebującym matkom i do Domów Samotnych Matek. Stowarzyszenie włącza się także w akcje pomocy w sytuacjach zdarzeń losowych.


Stowarzyszenie kontynuuje i zwiększa działalność programów edukacyjnych za pośrednictwem internetu: dla kobiet w ciąży - "W ciąży nie piję alkoholu - Stop FAS", "Razem od pierwszego dnia" - internetowe programy profilaktyki zdrowia kobiety w ciąży oraz promocję szacunku i dobrego wizerunku wobec rodzin, w tym rodzin wielodzietnych.


Stowarzyszenie w dalszym ciągu prowadzi akcje informacyjne, internetowe nt. bezpieczeństwa i przeciwdziałania przemocy w Internecie (także rówieśniczej), walki z pornografią i przemocą psychiczną w rodzinie i szkole, zagrożeń wynikających z korzystania z mediów społecznościowych przez dzieci i młodzież.


Jak w latach poprzednich członkowie naszej organizacji wspierają i prowadzą poradnictwo rodzinne i przygotowanie do życia w rodzinie dla młodzieży, narzeczonych, małżeństw oraz kontynuują internetowe spotkania doszkalające dla liderów organizacji prorodzinnych. Dodatkowo prezes stowarzyszenia prowadzi cotygodniowy live za pośrednictwem kanały YouTube oraz Facebooka. 


Członkowie stowarzyszenia prowadzą konsultacje z zakresu metod rozpoznawania płodności, zapobiegania chorób przenoszonych drogą płciową (w tym HIV/AIDS) oraz zdrowego stylu życia, profilaktyki zdrowia dla kobiet w ciąży,  konsultacje w zakresie zapobiegania sytuacjom konfliktowym w rodzinie, a także wolontarystycznie organizują pomoc w nagłych przypadkach, tym pomoc doradczą i prawną.


 


Tłumaczenie opracowywanie newsy prasowe na podstawie doniesień z różnych krajów z fachowych wydawnictw medycznych dotyczących: zdrowia prokreacyjnego kobiety, profilaktyki zdrowotnej w ciąży, zdrowego stylu życia w rodzinie, praw dziecka szczególnie zwracając uwagę na wielostronne konsekwencje aborcji oraz problematykę rozwodów i praw dziecka.


Stowarzyszenie rozprowadza wiele materiałów edukacyjnych, takich jak broszury, książki, modele "Małego Jasia"( 10-cio tygodniowego) edukacyjny zestaw modeli "Jak powstałem"(dopuszczony jako pomoc dydaktyczna przez MEN), ulotki i inne pomoce dydaktyczne.Wszystkie wymienione i posiadane materiały zostały upowszechniane bezpłatnie.


Stowarzyszenie prowadzi portal edukacyjny, w którym publikuje informacje i materiały edukacyjne na stronie internetowej www.hli.org.pl oraz w szerokim zakresie podejmowało prorodzinną edukację społeczną. W tym celu organizowało internetowe spotkania, wypowiedzi do mediów, publikowało opinie i ekspertyzy i formułowało zapytania do odpowiednich instytucji oraz stosowało też szerokie upowszechnianie pożądanych zachowań społecznych przez publikacje, banery edukacyjne.


Stowarzyszenie bierze udział w kampaniach społecznych na rzecz ochrony zdrowia dzieci i młodzieży, w tym ochrony zdrowia psychicznego w jakże trudnym okresie pandemii i nauki zdalnej.


Stowarzyszenie Przyjaciół Ludzkiego Życia wraz z organizacją o podobnych celach statutowych prowadzi portal społecznościowy na Facebooku https://www.facebook.com/klub.przyjaciol.ludzkiego.zycia, gdzie umieszcza wielokrotnie w ciągu dnia, przez 7 dni w tygodniu wiadomości o bieżących problemach społecznych, publikuje opinie ekspertów z różnych dziedzin życia: demografia, zdrowie, edukacji, relacji w rodzinie, problematyki społecznej: niepełnosprawności, przeciwdziałaniu uzależnieniu,terapii, walki z przemocą, ochroną zdrowia psychicznego nieletnich i dorosłych, ochrony kobiet w ciąży i praw dziecka. Te same treści publikowane są za pośrednictwem Twittera oraz strony na FB https://www.facebook.com/naszestanowisko gdzie prowadzi akcje internetowe. Stowarzyszenie prowadzi także Instagrama https://www.instagram.com/child.parents.family/? fbclid=IwAR2FfL6j7VdHp3sBdWtr5w_XSPMaSxO8obYPwp3pPV7AMrmGhshhVK5ok4s gdzie umieszcza grafiki edukacyjne. Publikuje też artykuły w zakresie pożądanych zachowań społecznych i kształtowania postaw prospołecznych i prorodzinnych. Głównym odbiorcą jest grupa wiekowa 24-35, ale czytelnikami są także młodsi i starsi odbiorcy. Prowadzony jest też kanał na YouTube pod adresem https://www.youtube.com/channel/UCB9JSoq0V4OVXpFwEqVvP4w


 


Od lat Stowarzyszenie kontynuuje współpracę z prorodzinnymi organizacjami głównie z byłych krajów ZSRR (m.in.: Ukraina, Mołdawia, Białoruś - chociaż ta jest utrudniona (a obecnie w zasadzie niemożliwa ze względu na bezpieczeństwo osób prowadzących z Białorusi, polskiego pochodzenia), a także z krajów UE takich jak Węgry, Słowacja, Czechy.W ramach tej współpracy odbywały się internetowe konsultacje z przygotowania do życia w rodzinie, zdrowia prokreacyjnego, uczenia szacunku do dziecka w okresie rozwoju prenatalnego oraz przygotowania dla narzeczonych, przestrzegania praw kobiet, zapobiegania przemocy oraz równouprawnienia pracowniczego. Do części jest też kierowana pomoc materialna w postaci wyprawek i organizowane są zbiórki odzieży, obuwia i artykułów dla niemowląt, dzieci i kobiet w ciąży. W tym roku pomoc była skierowana także na Ukrainę oraz do rodzin pełnych i matek z dziećmi z Ukrainy osiedlających się w Polsce. Stowarzyszenie poprzez swoich przedstawicieli uczestniczyło  w spotkaniach internetowych Międzynarodowej Koalicji Organizacji Prorodzinnych.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
- przygotowanie kolejnych wyprawki dla noworodków i kobiet w ciąży  lub w sytuacji kryzysowej


- kontynuację prowadzenia punkt pomocy rzeczowej dla niemowląt i dzieci


- poprowadzenie kolejnych programów edukacji pro-rodzinnej i w obronie ludzkiego życia Stop Fas, Duża Rodzina, Stop HiV, Razem od początku


- kontynuacje działalności wydawniczej materiałów edukacji pro-life dla szkół


-  będziemy wspierać tradycyjne rodziny i chronić prawa rodziców


- na działalność skierowaną na ochronę praw pracowniczych  kobiet w ciązy i mam, upowszechnianie i ochronę praw kobiet w kraju i poza granicami Polski


- wspieranie materialne rodzin wielodzietnych i rodzin zagrożonych ubóstwem, wyrównywanie szans tych rodzin,


- pomoc materialną dla kobiet w ciąży, zarówno samotnych, jak i żyjących w rodzinach o niskim progu dochodowym bądź dotkniętych niepełnosprawnością któregoś z członków rodziny


- organizowanie i wspieranie przedsięwzięć na rzecz poprawy warunków pracy i ochrony pracy kobiet w ciąży,


- inspirowanie i promowanie działań promujących rodzinę, pomoc dzieciom i kobietom w ciąży,


- na edukację zdrowotną w rodzinie


 - na działania wspierające ochronę macierzyństwa


 - na wspieranie merytoryczne działań integrujących społeczność lokalną,
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                            Więcej o nas
                            
Ruch obrony życia i rodziny Human Life International do którego od 2006 należy Stowarzyszenie Przyjaciół Ludzkiego Życia powstał w USA w latach siedemdziesiątych. Jego założycielem był o. Paul Marx OSB, socjolog rodziny, wykładowca akademicki i działacz społeczny. Organizacja ta bardzo szybko swoim zasięgiem objęła cały świat. О. Рaul Marx kilkakrotnie odwiedzał Polskę i znakomicie się orientował, jaka jest sytuacja w całym regionie.O. Магх gościł w Polsce również jesienią 1992 г. W tym czasie trwała gorąca dyskusja i prace w komisjach sejmowych na temat wprowadzenia ustawy „O ochronie dziecka poczętego”, mającej na celu delegalizację aborcji. Jego obecność w tym okresie miała olbrzymie znaczenie. Brał udział w spotkaniach komisji sejmowych, Polskiej Federacji Ruchów Obrony Życia oraz w biurze Episkopatu Polski. Miał duży wpływ na kształtowanie się w Polsce ruchu obrony życia. Ustawa „O planowaniu rodziny, ochronie płodu ludzkiego i warunkach przerywania ciąży”, zakazująca w Polsce aborcji na życzenie i ze względów społecznych, weszła w życie z początkiem 1993 roku.


            W tym czasie o. Marx planował założenie biura regionalnego w Polsce. Decyzja ta została zatwierdzona podczas międzynarodowej konferencji HLI „Miłość – Życie – Rodzina” w Houston w stanie Teksas w USA wiosną 1993 roku. W Polsce powstało regionalne biuro HLI dla Europy środkowej i wschodniej oraz krajów byłego Związku Radzieckiego z siedzibą w Gdańsku. Do głównych zadań tego centrum należało koordynowanie pomocy i współpraca w działalności edukacyjnej w dziedzinie obrony życia i rodziny w tym regionie.


Założenia programowe i główne cele


            Są one zgodne z założeniami międzynarodowego ruchu Human Life International. Należą do nich działalność edukacyjna w dziedzinie ochrony życia ludzkiego od momentu poczęcia do naturalnej śmierci; propagowanie wartości chrześcijańskich oraz kształtowanie odpowiedzialnych postaw rodzicielskich i wychowawczych; rozwijanie i wspieranie różnych form poradnictwa rodzinnego; pomoc innym grupom o zbliżonych celach w kraju i za granicą oraz wspieranie inicjatyw charytatywnych w kraju i za granicą.


Głównym celem organizacji jest edukacja społeczna w dziedzinie przekazywania wiedzy, dotyczącej ochrony ludzkiego życia od poczęcia, obrona rodziny oraz formowanie postaw chroniących powyższe wartości.


            We fragmencie „Deklaracji ideowej” czytamy: Jesteśmy za życiem! Chcemy ukazywać piękno dziecka poczętego, rozwijającego się w łonie matki. Pragniemy, aby każde poczęte dziecko miało prawo do życia, miłości i rozwoju. Staramy się, aby każda matka, nosząca w swoim łonie poczęte dziecko, czuła się bezpieczna i kochana. Sprzeciwiamy się nie tylko zabijaniu dziecka poczętego, wszelkiej manipulacji na człowieku w embrionalnej fazie życia oraz stosowaniu środków poronnych, ale także sterylizacji i antykoncepcji. Protestujemy przeciwko wszelkim objawom niszczenia rodziny, m. in. upowszechnianiu pornografii, przemocy w mediach, demoralizującej edukacji seksualnej. Bazujemy na chrześcijańskiej wizji człowieka, zgodnie z nauką Kościoła katolickiego, zwłaszcza w encyklikach: Humanae vitae Pawła VI oraz Evangelium vitae Jana Pawła II.


Klub Przyjaciół Ludzkiego Życia i Stowarzyszenie Przyjaciół Ludzkiego Życia


            Klub Przyjaciół Ludzkiego Życia (KPLŻ) powstał w marcu 1995 r. jako fundacja polska, należąca do sieci HLI. Celem było utworzenie szerokiej płaszczyzny wsparcia działań w obronie życia. Klub jest miejscem spotkania osób o podobnym systemie wartości i zaangażowania w służbie cywilizacji życia i miłości Od 2008 r. KPLŻ przejął przedstawicielstwo światowego ruchu Human Life International w Polsce, kontynuując programy prowadzone w kraju i w regionie wraz ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Ludzkiego Życia, które przejeło oprócz działalności edukacyjnej działalnośc pomocową wobec matek, dzieci, rodzin.


Celem Stowarzyszenia Przyjaciół Ludzkiego Życia jest działalność charytatywna i edukacyjna na rzecz ogółu społeczności w zakresie wyrównywania szans i ochrony praw rodzin, dzieci i kobiet.


Stowarzyszenie powołano w celu realizacji działań nakierowanych na likwidację ubóstwa wśród samotnych matek, dzieci i rodzin, wsparcia osób, a w szczególności kobiet i matek zagrożonych marginalizacją.


Stowarzyszenie przez swe działania chce zmniejszać i wykluczać nieprawidłowe zachowania w miejscu pracy kobiety i matki i przeciwdziałać naruszaniu jej praw pracowniczych.


Ma także zwiększać i kreować pozytywny wizerunek rodziny i jej społeczne postrzeganie odnośnie ról przez nią pełnionych. a także bronić pozytywnego wizerunku rodziny wielodzietnej.


Poprzez edukację na rzecz zdrowia ma kształtować pozytywne postawy prozdrowotne, służące przede wszystkim ochronie zdrowia w rodzinie, względem każdego z jej członków, na każdym etapie jego życia i stanu funkcjonowania.


Kręgi Dyskusyjne


            Kręgi powstały w 1999 roku. Program służy docieraniu do większej liczby grup społecznych z profesjonalnie prowadzoną edukacją w zakresie obrony życia i rodziny. Skierowany jest do tych, którzy chcą regularnie pogłębiać swoją wiedzę w zakresie obrony życia, głownie do młodzieży.


            Głównym założeniem Kręgów jest możliwość bezpłatnego korzystania z materiałów dydaktycznych pro-life oraz wykorzystywane ich przez różne grupy, które chciałyby niektóre ze swoich spotkań poświęcić tej tematyce.


            Prowadzący krąg może korzystać z ze szczegółowych opracowań metodycznych dla każdego spotkania, łącznie z propozycją zajęć aktywizujących oraz wykorzystywanej bibliografii. Prowadzący otrzymuje materiały i pomoce, które obejmują: konspekty spotkań, literaturę uzupełniającą lub wypisy.


Strona internetowa


            Strona internetowa www.hli.org.pl istnieje od 1998 r. Jest prowadzona niezależnie w trzech językach: polskim, ukraińskim i rosyjskim oraz fragmentarycznie w języku angielskim. Odwiedza ją wielu użytkowników z całego świata. Ma charakter zdecydowanie edukacyjny. Można tutaj znaleźć różne działy, a przede wszystkim „Newsy” czyli wiadomości pro-life z kraju i ze świata, dotyczące szeroko rozumianej ochrony życia i rodziny. Archiwum sięga do sierpnia 2006 roku i jest bardzo bogate.      


W kolejnych działach na tej stronie użytkownik może znaleźć wiele informacji oraz dostęp do dobrze opracowanych materiałów edukacyjnych. Może skorzystać z oferty sklepiku internetowego, niektóre materiały, również książki są dostępne w postaci E-booków, może również sam wydrukować przygotowane ulotki informacyjne. Dostępny jest również dział „Modlitwa pro-life”, do której można się przyłączyć.


Stowarzyszenie Przyjaciół Ludzkiego Życia – KPLŻ - Human Life International Polska


ul. Jaśkowa Dolina 47/1a


80-286 Gdańsk


tel.: 48 58 341 19 11


fax: 48 58 346 10 02


e-mail: poczta@hli.org.pl


strona: www.hli.org.pl


W odpowiedzi na zapotrzebowanie na bieżącą informację dotyczącą życia i rodziny do ok. 35 tys. subskrybentów regularnie jest rozsyłany drogą internetową newsletter Pro-life z kraju i ze świata (wcześniej noszący nazwę HLI-Newsletter) oraz List do Klubu nt. najistotniejszych bieżących wydarzeń.
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                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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nieruchomość
zakupioną w ciągu 5 ostatnich lat.
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jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
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	Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader
lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF. Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
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                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.

                

            
	
                PIT-39

                
                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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                        Rozlicz dowolne przychody – obsługujemy wszystkie druki PIT
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                        Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody
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                        Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                        Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego
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                        Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie
                            Odbioru
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                        Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze
                            użytkownika
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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